[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2016 года                                                                         №  216

О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, утвержденный постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 27 от 23 марта 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, утвержденный постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 27 от 23 марта 2015 года, следующие изменения:

1.1. пункт 2.6.1. изложить в следующей редакции:

«2.6.1. Муниципальная услуга предоставляется на основании представленного заявителем заявления, составленного по форме согласно приложению 1 к настоящему Административному регламенту, с указанием следующих сведений:

а) место расположения существующих и намечаемых построек и описание их характеристик (общая площадь, этажность, открытые пространства, места парковки автомобилей и т.д.);

б) общая информация о планируемых объемах ресурсов, необходимых для функционирования объекта (численность работающих, грузооборот, потребность в подъездных железнодорожных путях, энергообеспечение, водоснабжение и т.д.);

в) о предполагаемом уровне воздействия на окружающую среду (объем и характер выбросов в атмосферу, количество отходов производства и степень их вредности);

г) о планируемом количестве посетителей и потребности в местах парковки автомобилей;

д) о правоустанавливающих документах на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, находящиеся на земельном участке, и на земельный участок, если права на него не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.».
1.2. пункт 2.6.2 изложить в следующей редакции:

«2.6.2. В целях предоставления муниципальной услуги заявителем представляются оригиналы или надлежащим образом заверенные копии следующих документов:

а) документа, удостоверяющего личность заявителя (представителя);

б) документа, подтверждающего полномочия лица, обратившегося в Администрацию, на обращение с заявлением о предоставлении муниципальной услуги (в случае, когда с заявлением о предоставлении муниципальной услуги обращается представитель заявителя).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов